SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES
TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL Nº 009/2021 - SEDUC/CE, DE 05 DE OUTUBRO DE 2021

Portaria Nº 01/ 2021 – EEMTI ANA NORONHA

A Diretora Escolar da EEMTI ANA NORONHA, INEP: 23235705, no uso de suas atribuições

legais torna público o resultado das inscrições para professor de Matemática, Língua

Portuguesa, Artes e Inglês, conforme edital 009/2021/SEDUC, de 05 de outubro de 2021 e

portaria 001/2021/EEMTI Ana Noronha.

ORD. CANDIDATO DISCIPLINA SITUAÇÃO

01 EDICLEIDE ROLIN TAVARES MATEMÁTICA INDEFERIDA¹

02 TIAGO DE MELO RODRIGUES MATEMÁTICA INDEFERIDO¹

03
WYTLA NOGUEIRA TORQUATO

CAMPOS

PORTUGUÊS INDEFERIDA¹

04 FERNANDA SETUBAL GONÇALVES PORTUGUÊS DEFERIDA

  ARTES INDEFERIDA²

  INGLÊS INDEFERIDA²

05 ANTONIA MARCIANA PIRES BEZERRA INGLÊS INDEFERIDA²

¹Candidato(a) em desconformidade com o item 6.5, a) do edital 009/2021/Seduc de 05 de outubro de

2021.

²Candidato(a) em desconformidade com o anexo I do Edital 009/2021/Seduc de 05 de outubro de

2021.

Parambu-CE, 25 de outubro de 2021

Edigleuma do Socorro Barbosa Amador Silva
MAT: 50419916

DOE/CE: 03/05/2018.